様式３

令和  年  月  日

用度担当 御中

学生担当 御中

所 属 団 体：

顧問教員名：

利 用 者 名：

大判プリンター利用申請書

（公認団体水産学部助成金申請分）

大判プリンター（CANON製 PRO-4100S）について、以下のとおり利用申請します。

※原則 2営業日以内に守衛室で印刷し、手渡しいたします。

所管コード ： 3816G02   所管名称 ： 水）学生委員会

目 的    ：   教 育   ／   研 究

用紙種別 単価 枚数

紙

A0サイズ 2,750円

A1サイズ 2,650円

B0サイズ 2,800円

B1サイズ 2,700円

布

A0サイズ 6,050円

A1サイズ 4,250円

B0サイズ 7,600円

B1サイズ 5,000円

本申請書は印刷物のデータ（PowerPoint 等）と併せて、

電子メールで学生担当に提出してください。

印刷物受取サイン欄

  様式３

令和６年４月１日

用度担当 御中

学生担当 御中

所 属 団 体：北水○○部

顧問教員名：北水 次郎

利 用 者 名：北水 太郎

大判プリンター利用申請書（記載例）

大判プリンター（CANON製 PRO-4100S）について、以下のとおり利用申請します。

※原則 2営業日以内に守衛室で印刷し、手渡しいたします。

所管コード ： 3816G02   所管名称 ： 水）学生委員会

目 的    ：   教 育   ／   研 究

用紙種別 単価 枚数

紙

A0サイズ 2,750円

A1サイズ 2,650円

B0サイズ 2,800円

B1サイズ 2,700円

布

A0サイズ 6,050円    4枚

A1サイズ 4,250円

B0サイズ 7,600円

B1サイズ 5,000円

本申請書は印刷物のデータ（PowerPoint 等）と併せて、

電子メールで学生担当に提出してください。

印刷物受取サイン欄
印刷物を受け取る際に、ここ

にサインをしてもらいます。

【所属団体名】
 サークル名を記入
  ※ 公認団体以外は使用できません。
  ※ 事前に様式１「学生活動助成金申請書」を

提出してください。
【顧問教員名】
  ※ 署名をいただくか、了承したことが分かる

メール等を添付してください。
【利用者名】
  ※ 事前に提出した構成員の名前であることが

必要です。